
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

 z dnia 8 maja 2023 roku 

 

w sprawie Komisji egzaminacyjnych przeprowadzających  

egzaminy dyplomowe  

na jednolitych studiach prawniczych  

 

Na podstawie § 72 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r.  

oraz § 10 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG  

z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie przewidzianych programem jednolitych studiów prawniczych 

specjalizacji głównych i dodatkowych oraz organizacji zajęć dydaktycznych związanych  

z przygotowywaniem pracy magisterskiej i odbywaniem egzaminu dyplomowego na 

jednolitych studiach prawniczych (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się skład poszczególnych Komisji egzaminacyjnych przeprowadzających egzaminy 

dyplomowe na jednolitych studiach prawniczych: 

 

KOMISJA nr 1 

Przewodniczący komisji:  dr hab. Małgorzata Balwicka-Szczyrba, profesor UG 

SPECJALIZACJA CYWILNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr Anna Podolska  

Członek komisji:  dr Grzegorz Sikorski 

 

SPECJALIZACJA GOSPODARCZO-FINANSOWA 

Członek komisji:  dr Krzysztof Czub 

Członek komisji:  dr Maciej Zejda 

 

 

SPECJALIZACJA KARNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr Magdalena Kasprzak  

Członek komisji: dr Tomasz Snarski 

 

SPECJALIZACJA PUBLICZNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr Agnieszka Gajda 

Członek komisji:  dr Paulina Glejt-Uziębło  

   

KOMISJA nr 2 

Przewodniczący komisji:  dr hab. Piotr Uziębło, profesor UG 

SPECJALIZACJA CYWILNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr hab. Dorota Maśniak, prof. UG 

Członek komisji:  dr Jarosław Świeczkowski 

 

SPECJALIZACJA GOSPODARCZO-FINANSOWA 

Członek komisji:  dr Grzegorz Julke 

Członek komisji:  dr Kaja Zaleska-Korziuk 



 

 

SPECJALIZACJA KARNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr Łukasz Cora 

Członek komisji: dr Beata Czarnecka-Dzialuk 

 

SPECJALIZACJA PUBLICZNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr Adam Bochentyn 

Członek komisji:  dr Karol Gregorczuk 

 

 

KOMISJA nr 3 

Przewodniczący komisji:  dr hab. Marcin Michał Wiszowaty, profesor UG  

SPECJALIZACJA CYWILNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr hab. Bartłomiej Gliniecki, prof. UG 

Członek komisji:  dr Dominika Mróz-Szarmach 

 

 

SPECJALIZACJA GOSPODARCZO-FINANSOWA 

Członek komisji: dr Łukasz Karczyński 

Członek komisji:  dr Tomasz Sowiński 

 

SPECJALIZACJA KARNO-PRAWNA 

Członek komisji: dr Maciej Fingas 

Członek komisji: dr Wioletta Niemiec 

 

SPECJALIZACJA PUBLICZNO-PRAWNA 

Członek komisji:  dr hab. Maciej Nyka, prof. UG 

Członek komisji:  dr Krzysztof Kaszubowski 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminów dyplomowych na jednolitych studiach 

prawniczych dla studentów kończących studia zgodnie cyklem kształcenia  

w roku akademickim 2022/2023.  

§ 3. 

W skład Komisji egzaminacyjnej wchodzi również osoba prowadząca seminarium 

magisterskie. 

§ 4. 

Student zdaje egzamin dyplomowy przed Komisją egzaminacyjną w składzie: przewodniczący 

komisji, po jednym przedstawicielu specjalizacji głównej oraz osobie prowadzącej seminarium 

magisterskie. 

§ 5. 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dziekanat Wydziału Prawa i Administracji. 

 

 



§ 6. 

Traci moc zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG  

z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie Komisji egzaminacyjnych przeprowadzających egzaminy 

dyplomowe na jednolitych studiach prawniczych. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

             Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

  /-/ 

         dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

 

Gdańsk, dnia 8 maja 2023 r 

 


